
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 5A/2010

Zarządzenie Nr 5A/2010 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 01 grudnia 2010 roku 
w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 3/2009 z dnia 12 maja 2009 roku Kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Przemęcie

GOPS.K.-0161/5A/2010  

Zarządzenie Nr 5A/2010

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

z dnia 01 grudnia 2010 roku 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 3/2009 z dnia 12 maja 2009 roku Kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Przemęcie

Na podstawie § 8 ust. 2 uchwały Nr XXXV/269/2009 Rady Gminy Przemet z dnia 30 czerwca 2009 roku w sprawie:
nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Przemęcie, zarządzam co następuje: 

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Gminnego Osrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie wprowadza się następujące
zmiany:

W § 11 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:1.

„3 W Komórce organizacyjnej do realizacji świadczeń rodzinnych wydziela się stanowisko pełnomocnika do spraw
ochrony informacji niejawnych o następującym zakresie działań:
1) Zapewnienie ochrony informacji niejawnych, w tym ich ochrony fizycznej.
2) Kontrola ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania przepisów o ochronie tych informacji.
3) Okresowa kontrola ewidencji, materiałów i obiegu dokumentów.
4) Opracowywanie planu ochrony informacji niejawnych w jednostce organizacyjnej i nadzorowanie jego realizacji.
5) Szkolenie pracowników w zakresie ochrony informacji niejawnych.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


